
Ville ETABLISSEMENT NOM PRENOM Courriel du documentaliste

ANIZY LE CHATEAU CLG  LOUIS SANDRAS FLEURIER Nathalie nathalie.fleurier@ac-amiens.fr

CORBENY CLG  LEOPOLD SENGHOR    SOCHACKI Pascale pascale.sochacki@ac-amiens.fr

CRECY SUR SERRE CLG  CHARLES BRAZIER LEGOUX Mélanie Melanie.Legoux@ac-amiens.fr

GUIGNICOURT CLG  ALEXANDRE DUMAS COLLET Véronique

HIRSON CLG  GEORGES COBAST BERTHET Agnès Agnes-Cecile.Berthet@ac-amiens.fr

HIRSON
LP   FREDERIC ET IRENE JOLIOT 

CURIE
CASENOVE Françoise Francoise.Besnou@ac-amiens.fr

HIRSON
LYC  FREDERIC ET IRENE JOLIOT 

CURIE       
VANDIN Elise elise.vandin@ac-amiens.fr

LA CAPELLE CLG  LA CAPELLE CAITUCOLI Christine christine.caitucoli@ac-amiens.fr

LAON CLG  CHARLEMAGNE COET Laura emmanuel.delcanto@ac-amiens.fr

LAON CLG  JEAN MERMOZ LAVIEILLE Sigrid Sigrid.Lavieille@ac-amiens.fr

LAON CLG  JEAN MERMOZ FRANCISQUE Maria-Sophie mfrancisque@ac-amiens;fr

LAON CLG  LES FRERES LE NAIN BEGORRE Cécile cecile.begorre@ac-amiens.fr

LAON LP JULIE DAUBIE DION Marie-Sophie marie-sophie.dion@ac-amiens.fr

LAON LYC  PAUL CLAUDEL PAYON Thierry thierry.payon@ac-amiens.fr

LAON LYC  PAUL CLAUDEL    CHASSAIN Isabelle Isabelle.chassain@ac-amiens.fr

LAON LYC  PIERRE MECHAIN LE BRUN Aurélie Aurelie.le-brun@ac-amiens.fr

LAON LYCEE PIERRE MECHAIN FOVEAU Adeline adeline.foveau@ac-amiens.fr

LAON ESPE BARBEAUX Séverine

LAON CANOPE de l'Aisne LANGHENDRIES Catherine catherine.langhendries@ac-amiens.fr

LE NOUVION EN 

THIERACHE
CLG  COLBERT QUENTIN THOURET Corinne Corinne.Thouret@ac-amiens.fr

MARLE CLG  JACQUES PREVERT FACCHIN Marie-Eve Marie-Eve.Farez@ac-amiens.fr

MONCORNET CLG CHARLES DE GAULLE DEL CANTO Emmanuelle emmanuel.delcanto@ac-amiens.fr

ROZOY SUR SERRE CLG  JULES FERRY DUFOUR Didier didier.dufour@ac-amiens.fr

SAINS RICHAUMONT CLG  QUENTIN DE LA TOUR OLIVIER Fantine Fantine.Olivier@ac-amiens.fr

SISSONNE CLG  FROELICHER                 LANEZ Barbara Barbara.Lanez@ac-amiens.fr

ST MICHEL CLG  CESAR SAVART MAGNON Jean-Baptiste Jean-Baptiste.Magnon@ac-amiens.fr

VERVINS CLG  CONDORCET SEBILLE Karine Karine.Sebille@ac-amiens.fr

FONTAINE LES VERVINS CLG ST JOSEPH BRICHART Emmanuelle emmanuel.brichart@ac-amiens.fr

HIRSON CLG DE L'ENFANT JESUS DUCHENE Jacques-Marie jacques.duchene@ac-amien.fr
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LAON LYC LA PROVIDENCE NIVAL Geneviève genevieve.nival@ac-amiens.fr

LAON CLG LA PROVIDENCE ANDRE Hélène

FONTAINE LES VERVINS LYC AGRICOLE DE LA THIERACHE MORLAIN Elodie


